
第 1 页 共 9 页

交通建设项目中标候选人公示

顺德水道航道扩能升级工程（SDKN9 合同段、SDKN10 合同段）施工 SDKN10 合同段

[JG2025-5129-001]的招标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选

人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示，（公示时间从 2025 年 12 月 06 日 00 时至

2025 年 12 月 09 日 00 时止)，具体如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称 中铁四局集团有限公司
中交第二公路工程局有限

公司

中交第二航务工程局有

限公司

投标总价（元） 265627432 266170518 266258708

项目经理姓名及

注册证书编号
见附件 见附件 见附件

使用信用等级分值情

况
见附件 见附件 见附件

工程质量

标段工程交工验收的质

量评定：质量评分：不

低于 90 分；质量等级：

合格。竣工验收的质量

评定：质量评分：不低

于 90 分；质量等级：优

良。

标段工程交工验收的质量

评定：质量评分：不低于

90 分；质量等级：合格。

竣工验收的质量评定：质量

评分：不低于 90 分；质量

等级：优良。

标段工程交工验收的质

量评定：质量评分：不低

于 90 分；质量等级：合

格。竣工验收的质量评

定：质量评分：不低于

90 分；质量等级：优良。

工期

施工工期为 48 个月。具

体开工日期以监理工程

师下发的开工令为准。

施工工期为 48 个月。具体

开工日期以监理工程师下

发的开工令为准。

施工工期为 48 个月。具

体开工日期以监理工程

师下发的开工令为准。上

述标段预计分段施工和

分段交工验收，存在施工

作业面不连续、人员设备

多次进退场等各种影响

因素，各投标人报价时应

充分考虑并无条件接受

招标人的安排。

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家七部

委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该



第 2 页 共 9 页

公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日

起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，

应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称):佛山市建盈发展有限公司

联系地址：广东省佛山市顺德区乐从镇佛山新城天虹路 46 号信保广场 1号楼 3501 单元

联 系 人：叶工 联系电话:0757-29998051

监督部门：广东省交通运输厅基建管理处

联系地址：广州市越秀区白云路 27 号，省交通大厦 2512 室

联系电话：020-83730592

公示日期：2025年 12月 5日



第 3 页 共 9 页

中标候选人的业绩、人员公示

1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称
中铁四局集团有限公司

中交第二公路工程局有限

公司

中交第二航务工程局有限

公司

投标业绩 1.京沪高速公路淮安至江

都段改扩建工程主体施工

项目 JHK-JD1 标段

2.G36 宁洛高速公路明光至

蚌埠段改扩建工程 TJ03 标

段

3.新羊大道新建工程之宛

山 湖 大 桥 施 工 项 目

WSHDQ-SG 标段

1.潮汕环线高速公路（含潮

汕联络线）项目土建施工第

6 标段

2.南京至马鞍山国家高速

公路（油坊桥互通至刘村互

通段）扩建工程 NM-SG4 标

段

3.沙河漯河至平顶山航运

工程漯河港至北汝河口段

G107 沙河大桥及匝道工程

SHQ 合同段

4.云南（曲靖）至广西（百

色）高速公路罗平至八大河

段（二期工程）土建第六标

段 LBTJ06

5.深圳至中山跨江通道项

目 S06 合同段

1.广东省珠海市洪鹤大桥

工程 HHTJ3 标段

2.十堰至淅川高速公路（湖

北段）一期土建工程合同段

（SXLX-3）

3.宁波至东莞国家高速公

路福建省沙埕湾跨海公路

通道路基土建工程施工 A3

合同段

4.合肥至周口高速公路寿

县（保义）至颍上（南照）

段 SY-LJ04

5.省道280线水东湾大桥新

建工程

6.福州洪塘大桥拓宽改建

工程

7.福州洪山桥至洪塘大桥

拓宽改建工程(洪山桥至三

环路段)施工

2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称
中铁四局集团有限公司

中交第二公路工程局有限

公司

中交第二航务工程局有限

公司

项目经理

包安

职称信息

专业：路桥

证书编号：2020041782

颁发部门：中铁四局集团有

限公司职称改革领导小组

时间：2020-07-10

周斌斌

职称信息

专业：公路与桥梁工程

证书编号：4191841

颁发部门：中国交通建设集

团有限公司

时间：2019-08-09

李豪

职称信息

专业：公路与桥梁工程

证书编号：4200713

颁发部门：中国交通建设集

团有限公司高级专业技术

职务评审委员会

时间：2020-10-16



第 4 页 共 9 页

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证书编号：

皖 1342023202402498

注册证号：

皖 1342023202402498

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2024-03-22

安全生产考核合格证书

证书编号：

皖交安 B25G18065

颁发部门：安徽省交通运输

厅

时间：2025-07-25

业绩

1.2019-01-28 至

2021-12-01,在沈阳至海口

国家高速公路阳江至茂

名段改扩建工程土建工程

施工 TJ4 标段项目上，担任

项目副经理。

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证书编号：

陕 1612023202401384

注册证号：

陕 1612023202401384

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2024-01-25

安全生产考核合格证书

证书编号：

陕交安 B16G00212

颁发部门：陕西省交通运输

厅

时间：2016-11-28

业绩

1、2016-11-19 至

2022-11-01,在珠海市香海

大桥工程 XHTJ3 标段项目

上，担任项目副经理职务。

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证书编号：

鄂 1422017201726843

注册证号：

鄂 1422017201726843

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2017-11-29

安全生产考核合格证书

证书编号：

鄂交安 B18G00248

颁发部门：湖北省交通运输

厅

时间：2018-01-02

业绩

1.2015-07-28 至

2017-12-05,在广东省龙川

至怀集公路(龙川至连平

段)土建工程TJ14合同段项

目上，担任项目副经理职

务。

2、2020-01-20 至

2022-12-30,在沈阳至海口

国家高速公路汕尾陆丰至

深圳龙岗段改扩建工程

(K71+650~K146+517.590

段)土建工程 TJ4 标段项目

上，担任项目经理职务。

项目经理备选

人

汪成竹

职称信息

专业：路桥

证书编号：G04002018083

颁发部门：中国铁路工程总

公司职称改革工作领导小

组办公室

时间：2018-10-14

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证书编号：

胡昆鹏

职称信息

专业：道路与桥梁

证书编号：8220108

颁发部门：中国交通建设集

团有限公司

时间：2022-09-07

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证书编号：

秦小锋

职称信息

专业：路桥工程

证书编号：4170362

颁发部门：中国交通建设集

团有限公司高级专业技术

职务评审委员会

时间：2017-10-19

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证书编号：



第 5 页 共 9 页

皖 1342019202001870

注册证号：

皖 1342019202001870

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2020-06-12

安全生产考核合格证书

证书编号：皖交安

B19G05943

颁发部门：安徽省交通运输

厅

时间：2019-04-11

业绩

1、2017-03-01 至

2020-09-28,在汕(头)湛

(江)高速公路惠州至清远

段项目土建工程施工第 13

标段项目上，担任项目副经

理职务。

陕 1612020202102509

注册证号：

陕 1612020202102509

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2021-05-14

安全生产考核合格证书

证书编号：

陕交安 B09G04770

颁发部门：陕西省交通运输

厅

时间：2009-09-23

业绩

1、2016-11-19 至

2022-11-01,在珠海市香海

大桥工程 XHTJ3 标段项目

上，担任项目副经理职务。

2、2022-11-08 至

2024-11-19,在 G309-S101

连接线工程施工总承包二

标段项目上，担任项目副经

理职务。

鄂 1422012201311633

注册证号：

鄂 1422012201311633

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2013-05-24

安全生产考核合格证书

证书编号：鄂交安

B18G00355

颁发部门：湖北省交通运输

厅

时间：2018-01-02

业绩

1、2015-07-28 至

2017-12-05,在广东省龙川

至怀集公路(龙川至连平

段)土建工程TJ14合同段项

目上，担任项目副经理职

务。

2、2013-09-22 至

2015-12-22,在广东省潮州

至惠州高速公路项目 TJ21

合同段项目上，担任项目副

总工职务。

项目总工

陈祥伟

职称信息

专业：路桥

证书编号 G04002016124

颁发部门：中国铁路工程总

公司职称改革工作领导小

组办公室

时间：2016-11-10

业绩

1、2019-05-18 至

2022-11-01,在珠海市香海

大桥工程 XHTJ5 标段项目

上，担任项目副经理职务。

王博

职称信息

专业：公路与桥梁工程

证书编号：4181016

颁发部门：中国交通建设集

团有限公司

时间：2018-08-24

业绩

1、2008-12-30 至

2013-12-22,在马鞍山长江

公路大桥左汊主桥边塔及

跨堤引桥土建工程施工

(MQ-02)合同段项目上，担

任项目副经理职务。

2、2009-12-10 至

2013-12-22,在安徽:马鞍

山长江公路大桥南锚碇土

盘训学

职称信息

专业：公路与桥梁工程

证书编号：4230658

颁发部门：中国交通建设集

团有限公司高级专业技术

职务评审委员会

时间：2023-09-06

业绩

1、2020-01-20 至

2022-12-30,在沈阳至海口

国家高速公路汕尾陆丰至

深圳龙岗段改扩建工程

(K71+650～K146+517.590

段)土建工程 TJ4 标段项目

上，担任项目副总工职务。

2、2017-01-14 至

2019-12-20,在河(源)惠



第 6 页 共 9 页

建工程施工(MQ-07)合同

段.南锚碇沉井基础工程项

目上，担任项目副经理职

务。

3、2011-06-01 至

2013-12-22，在马鞍山长江

公路大桥左汊悬索桥上部

结构安装施工项目第 MQ15

合同段项目上，担任项目副

经理职务。

4、2019-04-09 至

2023-11-02，在珠海市鹤洲

至高栏港高速公路土建工

程(二期工程)HGTJ5 标段项

目上，担任项目副经理职

务。

5、2014-08-28 至

2019-03-26，在虎门二桥项

目施工招标(BM 类 S2 标段)

项目上，担任项目副经理职

务。

(州)东(莞)高速公路龙川

至紫金段土建工程TJ5标段

项目上，担任工程部门负责

人职务。

项目总工备选

人

方杰

职称信息

专业：路桥

证书编号：G04002019077

颁发部门：中国铁路工程集

团有限公司职称改革领导

小组办公室

时间：2019-12-10

业绩

1、2019-05-22 至

2021-12-01,在沈阳至海口

国家高速公路阳江至茂名

段改扩建工程土建工程施

工 TJ4 标段项目上，担任项

目经理职务。

王根生

职称信息

专业：公路桥梁

证书编号：211295

颁发部门：中国交通建设集

团有限公司

时间：2011-11-09

业绩

1、2008-12-30 至

2013-12-22,在马鞍山长江

公路大桥左汊主桥边塔及

跨堤引桥土建工程施工

(MQ-02)合同段项目上，担

任项目副经理职务。

2、2009-12-10 至

2013-12-22,在安徽:马鞍

山长江公路大桥南锚碇土

建工程施工(MQ-07)合同

段.南锚碇沉井基础工程项

目上，担任项目副经理职

务。

3、2011-06-01 至

葛涛

职称信息

专业：公路与桥梁工程

证书编号：4191049

颁发部门：中国交通建设集

团有限公司

时间：2019-08-09

业绩

1、2013-03-26 至

2014-12-23,在惠东凌坑至

碧甲高速公路土建工程1标

段项目上，担任工程部门负

责人职务。

2、2014-10-01 至

2016-10-14,在珠海市金港

路横琴北段(横琴二桥)工

程Ⅰ标段项目上，担任工程

部门负责人职务。



第 7 页 共 9 页

2013-12-22，在马鞍山长江

公路大桥左汊悬索桥上部

结构安装施工项目第 MQ15

合同段项目上，担任项目副

经理职务。

4、2019-04-09 至

2023-11-02，在珠海市鹤洲

至高栏港高速公路土建工

程(二期工程)HGTJ5 标段项

目上，担任项目副经理职

务。

5、2014-08-28 至

2019-03-26，在虎门二桥项

目施工招标(BM 类 S2 标段)

项目上，担任项目副经理职

务。

3、信用等级信息

序号 投标单位名称 信用评价等级

1 中铁四局集团有限公司 第 9 次使用广东省 2024 年度 AA 级信用评价等级

2 中交第二公路工程局有限公司 第 5 次使用广东省 2024 年度 AA 级信用评价等级

3 中铁大桥局集团有限公司 不使用广东省 2024 年度 AA 级信用评价等级

4 中交第二航务工程局有限公司 第 5 次使用广东省 2024 年度 AA 级信用评价等级

5 保利长大工程有限公司 不使用广东省 2024 年度 AA 级信用评价等级

6 四川公路桥梁建设集团有限公司 第 5 次使用广东省 2024 年度 A 级信用评价等级

单位名称：中铁四局集团有限公司
序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年月

日）

使用信

用等级

备注

1
东莞市路桥投资

建设有限公司

甬莞-莞佛高速公路常平至

虎门段及虎门港支线一期

改扩建工程预制及路面工

程施工第十标段

2025年 5月 21日 AA 级
第一

次

2
东莞市路桥投资

建设有限公司

甬莞-莞佛高速公路常平至

虎门段及虎门港支线一期

改扩建工程预制及路面工

程施工第十一标段

2025年 5月 21日 AA 级
第二

次

3
广州快速交通建

设有限公司

广州机场高速公路改扩建

工程 SG04~SG07 合同段土

建施工 SG04 合同段

2025年 6月 19日 AA 级
第三

次

4
广州快速交通建

设有限公司

广州机场高速公路改扩建

工程 SG04~SG07 合同段土

建施工 SG05 合同段

2025年 6月 19日 AA 级
第四

次



第 8 页 共 9 页

5
广东省路桥建设

发展有限公司广

韶分公司

京港澳高速公路粤境韶关

武江至清远佛冈段改扩建

工程土建施工 TJ5 标

2025年 8月 28日 AA 级
第五

次

6
广东省路桥建设

发展有限公司广

韶分公司

京港澳高速公路粤境韶关

武江至清远佛冈段改扩建

工程土建施工 TJ9 标

2025年 8月 28日 AA 级
第六

次

7
广东潮惠高速公

路有限公司

潮惠高速软基路段综合处

治工程施工 A1 标段
2025 年 9 月 5 日 AA 级

第七

次

8
广东省政府还贷

高速公路管理中

心

南宁至湛江高速公路广东

段土建工程施工招标 TJ2

标

2025年 9月 27日 AA 级
第八

次

9
佛山市建盈发展

有限公司

顺德水道航道扩能升级工

程（SDKN9 合同段、SDKN10

合同段）施工 SDKN10 合同

段

2025年 12月 3日 AA 级
第九

次

单位名称：中交第二公路工程局有限公司
序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信

用等级

备注

1

东莞市路桥投资

建设有限公司

珠三角环线东莞至深圳高速

公路塘厦至东城段及龙林支

线改扩建工程预制及路面工

程施工 11 标

2025 年 5 月 13

日
AA 级

第一

次使

用

2

广州快速交通建

设有限公司

广州机场高速公路改扩建工

程 SG04~SG07 合同段
2025 年 6 月 19

日
AA 级

第二

次使

用

3

广东省路桥建设

发展有限公司广

韶分公司

京港澳高速公路粤境韶关武

江至清远佛冈段改扩建工程

土建 7标

2025 年 8 月 26

日 AA 级

第三

次使

用

4

广东省路桥建设

发展有限公司广

韶分公司

京港澳高速公路粤境韶关武

江至清远佛冈段改扩建工程

土建 8标

2025 年 8 月 26

日 AA 级

第四

次使

用

5
佛山市建盈发展

有限公司

顺德水道航道扩能升级工程

（SDKN9 合同段、SDKN10 合

同段）施工 SDKN10 合同段

2025 年 12 月 3

日 AA 级

第五

次使

用

单位名称：中铁大桥局集团有限公司
序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间

（年月日）

使用信

用等级

备注

1 / / / / /



第 9 页 共 9 页

单位名称：中交第二航务工程局有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间

（年月日）

使用信

用等级
备注

1
东莞市交通投资

集团有限公司
大湾区大学连接线工程施工 2025-6-20 AA 级

2

广东省路桥建设

发展有限公司广

韶分公司

京港澳高速公路粤境韶关武

江至清远佛冈段改扩建工程

土建施工 TJ6

2025-8-28 AA 级

3

广东省路桥建设

发展有限公司广

韶分公司

京港澳高速公路粤境韶关武

江至清远佛冈段改扩建工程

土建施工 TJ8

2025-8-28 AA 级

4
广东虎门大桥有

限公司

G9411 莞佛高速公路太平互通

立交至坦尾互通立交段安全

韧性提升工程土建（TJ01、

TJ02 标）施工 TJ02 标

2025-12-2 AA 级

5
佛山市建盈发展

有限公司

顺德水道航道扩能升级工程

（SDKN9 合同段、SDKN10 合同

段）施工 SDKN10 合同段

2025-12-3 AA 级

单位名称：保利长大工程有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间

（年月日）

使用信

用等级
备注

1 / / / /

单位名称：四川公路桥梁建设集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间

（年月日）

使用信

用等级
备注

1
韶关市粤丹工程

管理有限公司

北江航道扩能升级上延工程

（桥梁工程）标段二施工
2025 年 5月 19日 A 级

2
惠州广河高速公

路有限公司

广河高速公路惠州段 2025 年

度养护专项工程及路面结构

补强加铺工程施工

2025 年 7月 23日 A 级

3

广东省政府还贷

高速公路管理中

心

广河高速公路惠州段 2025 年

度养护专项工程及路面结构

补强加铺工程施工 TJ1

2025 年 9月 24日 A 级

4
佛山市建盈发展

有限公司

顺德水道航道扩能升级工程

（SDKN9 合同段、SDKN10 合同

段）SDKN9 合同段

2025 年 12月 3日 A 级

5
佛山市建盈发展

有限公司

顺德水道航道扩能升级工程

（SDKN9 合同段、SDKN10 合同

段）SDKN10 合同段

2025 年 12月 3日 A 级

4、被否决的投标人名单及否决理由:

序号 被否决投标的投标单位名称 否决原因 否决依据

1 / / /


		2025-12-05T14:21:52+0800


		2025-12-05T14:21:55+0800


		2025-12-05T14:21:55+0800


		2025-12-05T14:21:55+0800


		2025-12-05T14:21:55+0800


		2025-12-05T14:21:55+0800


		2025-12-05T14:21:55+0800


		2025-12-05T14:21:55+0800


		2025-12-05T14:21:55+0800


		2025-12-05T14:21:55+0800




